
                                                                                                                                                                                                                                                                         

                       

Årets första månadsmöte den 8 januari 2024 hos SPF Seniorerna i Järvsö 

Så roligt att så många trotsade det kyliga vädret och kom till vårt första månadsmöte. Ordförande hälsade 

alla varmt välkomna. Älvkören inledde med ”En visa vill jag sjunga” och avslutade med ”Gabriellas sång”.                                                                                                                                        

Skolchef Dennis Malmberg från Järvsö Gymnasiet .presenterade och informerade om verksamheten på 

gymnasiet sedan starten hösten 2021. De startade med 40 elever och har idag 138 elever i tre årskurser. (2/3 

av eleverna kommer utifrån) Till våren tar de första eleverna studenten och har redan börjat med planering 

för firande och bal. I årskurs 1 går det idag 66 elever. Utbildningarna som finns är Affärsutveckling - Äventyr - 

Djurvård - Estetiska media - Teknisk media - Ingenjörsvetenskap. Just idag är djurvård populärast. De har ett 

bra samarbete med bygdens övriga företag som t.ex. Vildriket och Järvsöbacken. Skolans ledord är 

kreativitet – entreprenörskap – medvetenhet. Idag har gymnasiet 25 anställd personal med många behöriga 

lärare från kommunen. Gymnasiet har eget boende för elever som kommer utifrån. Skollunch är ordnat via 

catering till skolan från Golfrestaurangen i Ljusdal. Dennis berättar att alla elever i årskurs 3 driver eget UF-

företag och avslutar sin presentation av gymnasiet med att betona att många elever på gymnasiet också blir 

vänner för livet! Stort tack till Dennis för en intressant presentationav Järvsögymnasiet. 

Styrelsen informerade om sin verksamhet.                                                                                                         

Ekonomi - fortsatt bra ekonomi. Plusresultat på 57.700kr.                                   

Nya medlemmar - 6 nya sedan förra mötet. Totalt 708 medlemmar nu.                                

Hälsa och Friskvård – zumba tisdagar kl. 10.00, bowling onsdagar kontakt Helge Andersson.                        

Resor – Färila Revyn 20 jan fullsatt, 17 febr. fars i Iggesund 1 plats kvar, Reseträff med Lönns på Cinderella 

19-20 febr. platser kvar, ny resa 20 juli ett Bygdespel vid Höga kusten med Tomas Ledins musik Mer 

information om resorna finns att läsa på vår hemsida.                                                                               

KPR – 23 jan möte med Peter Evansson Ljusdals kommun, 2 febr. Workshop med Anna Lundberg om teknik 

för digital tillsyn på natten för äldre i eget boende.                                                  

Erbjudande om kurs i hjärt- och lungräddning ges till våra medlemmar. Anmälningslista finns utlagd. 

På gång i Järvsö – Sparbanken flyttar in prel. den 29 jan – Ny ägare av Blomsterhandeln på Turistvägen, 

Annette Boivie flyttar också dit med Home by. Det blir Blommor-Kläder-Inredning tillsammans, den gamla 

lokalen på Stationsgatan och gamla Handelsbanken blir kontorshotell – Destinationen har sökt pengar från 

Lider på 1,7 milj. 2024-25 till hållbarhetsarbetet som även klarade årets revision, transportfrågan i Järvsö 

inkl. taxi och visionsutveckling – Tommy Körberg kommer till Stenegård den 16 augusti – konstrunda 

anordnas under pingsthelgen – nytt späckat program med Vårens musik i Järvsö kyrka. Den 21 jan. kl. 11.00 

är det kyrksöndag i Järvsö.     

 Så var det dags för kaffe och köttbullsmörgås med rödbetssallad och underhållning av Mats Karlsson från 

Söderhamn. Mats spelade och sjöng härlig svängig dansbandsmusik så man blev riktigt sugen på att dansa. 

Innan spelningen var klar och framförandet av ”Det är ju dej jag går och väntar på” fick Mats namnet ”Trönös 

Luciano”. Varmt tack till Mats för en jättebra underhållning och som vi hoppas få återse snart igen! Innan det 

var dags att åka hem blev det dragning på lotteriet med många fina vinster. Påminnelse till alla om 

kommande aktiviteter hos SPF.  Musikcafé tisdag den 23 jan. – Volontärlunch torsdag den 25 jan. på 

Bergshotellet– Månadsträff måndag den 5 febr. – Årsmöte söndag den 3 mars.                                                 

Vid anteckningarna -  Ewa Fransén sekr. 


